Ofício SAL nº 549/2023

Cuiabá/MT, 21 de novembro de 2023

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 21/11/2023 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 353/2023 Processo 39473/2023

Autoria: Wilson Kero Kero (Câmara Digital) - PODEMOS

Ementa: A COMISSÃO DE SAÚDE REQUER INFORMAÇÕES ACERCA DOS
ATENDIMENTOS REALIZADO ANTES DA INTERVENÇÃO DE SETEMBRO/2022 A
FEVEREIRO/2023 E APÓS, DE MARÇO/2023 A OUTUBRO/2023 DO HOSPITAL SÃO
BENEDITO.

Requerimento de Informações: 354/2023 Processo 39478/2023

Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS

Ementa: Requer informações acerca do redimensionamento dos alunos do 6° ao 9° ano da
Escola Municipal Profª Maria Dimpina Lobo Duarte.

Requerimento de Informações: 355/2023 Processo 39479/2023

Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS

Ementa: Requer informações acerca do da elevação de nível dos Técnicos em
Desenvolvimento Infantil do município, que compleram estágio probatório em janeiro de
2023.

Requerimento de Informações: 356/2023 Processo 39933/2023

Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - CIDADANIA

Ementa: Requerimento de informações acerca da Infraestrutura de Saneamento Básico nas
Escolas Municipais.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 360035003000380031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Requerimento de Informações: 357/2023 Processo 39935/2023

Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - CIDADANIA

Ementa: Requerimento de informações relacionadas a um terreno localizado em frente a
casa n°5, Av. D, Quadra 1, Setor C, Residencial Santa Terezinha – Coxipó.

Requerimento de Informações: 358/2023 Processo 39936/2023

Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - CIDADANIA

Ementa: Requerimento de informações relacionadas Ao projeto de pavimentação de toda a
extensão dos bairros 1° de Março e Serra Dourada.

Requerimento de Informações: 359/2023 Processo 39937/2023

Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - CIDADANIA

Ementa: Requerimento de informações acerca da Escola Espírita Vianna de Carvalho.

Requerimento de Informações: 360/2023 Processo 39938/2023

Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - CIDADANIA

Ementa: Requerimento de informações relacionadas Ao projeto de pavimentação de toda a
extensão do Bairro Recanto do Sol.

Requerimento de Informações: 361/2023 Processo 39940/2023

Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - CIDADANIA

Ementa: Requer cópia da carta de serviços ofertados pelas Secretarias Municipais.

Chico 2000 (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 360035003000380031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-21T11:06:18-0400